
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 7/2020 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 10. listopadu  2020 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou  
 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička     -   přes vzdálený přístup 

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1) Chod TJ  

 

Adresa sekretariátu : TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou 

(vchod od potoka)  

 

pí. Marková je k dispozici v úřední hodiny (6.30 – 14.30) – přehled, který den je zveřejněn 

na netu www.tjkralupy.unas.cz v rubrice dotazy a nápady. Je však nutno si telefonicky ověřit 

(telefon TJ  721903800), zda je v sídle TJ. 

V případě potřeby je možno kontaktovat předsedu TJ ing.Vejrostu (736506821) 

  

Pro dostupnost byla na netu TJ  www.tjkralupy.unas.cz  zřízena záložka informace, dotazy – 

v případě potřeby Vám zde bude odpovězeno, či Vás někdo z TJ kontaktuje s řešením Vaší 

připomínky či zodpovězení dotazu. 

 

 

2) Ekonomika TJ / finance 

  

 Stále jsou v platnosti následující rozhodnutí  VVTJ :  

- Oddíl, který si vezme zálohu na činnost, je povinen ji vyúčtovat nejpozději do 2 měsíců 

(není možné mít zálohu celý kalendářní rok).  

- Oddíly jsou povinny účtovat své náklady (pokud je mají) pravidelně – nejméně jednou 

za dva měsíce. Nelze vše řešit hromadně a zatěžovat účetní paní Markovou nárazově. 

Jde o požadavek i firmy Aspekt, která nám účetnictví zpracovává.   

Není možné proplácení faktur a účtů, kde není uveden správný název a adresa TJ. 

Správně je : 

TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou  - případně lze za název 

společnosti uvést název oddílu.                              IČ TJ je 14799146 
 

Razítko, které máte -  TJ KRALUPY s označením oddílu slouží pouze k označování 

interních dokladů a maximálně dokladů pro Váš svaz či město. Nikoliv jako razítko pro 

účtování, žádosti,……. 

 

Jiná razítka nejsou oddíly oprávněné používat. 

http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/


3) Program Můj klub 2020 program vypsaný MŠMT pro rok 2020    

 

Přiznaná dotace je ve výši 1.564.750 Kč – připomíná se účtování a označení dokladů 

příslušným kódem :  Můj klub 2020   502020_2B_4293 

Oddíly dostaly informaci o stavu čerpání za 9 měsíců.  Ukončení účtování do programu Můj 

klub 2020 je v naší TJ dle dřívějších zápisů stanoven na 30.11.2020. Následně proběhne 

interní vyhodnocení s kontrolou dokladů a čerpání.  

  

4) GDPR 

 

 Na základě schůzky se zástupci oddílů byla uzavřena databáze členů TJ – jsou v ní všichni, 

 od kterých jsou správná nutná data a mají podepsaná GDPR. 

 Doregistraci nových členů jde dělat průběžně přes předsedu TJ. 

  

 

5) Město Kralupy – dotace z Dotačního programu celoroční činnosti sportovních 

spolků věnujících se mládeže - 2020 

 

Připomíná se dodání originálu smluv na sekretariát TJ. 

 

Oddíly které budou předávat vyúčtování na město – dotace A, individuální dotace, dotace 

z jiných programů, či fondů – předají kopii vyúčtování, včetně všech kopií dokladů na 

sekretariát TJ. 

 

Proběhl interní audit a stav je v příloze zápisu (stav k 10.11.2020)  

 

Mají-li oddíly jiné dotace od města, které nejsou zaneseny v příloze „dotace od města.xlxs“ 

oznámí tuto skutečnost na TJ ( tjkralupy@seznam.cz ) 

 

 

6) Program Můj klub 2021 

 

Z.Vejrosta a P.Slapnička zpracovali rejstřík sportovců (i přes pozdní dodání dat od oddílů 

plavání a krasobruslení) 

 

Následně byl zpracován a podám u NSA dotační titul Můj Klub 2021 

 
 

 

7) TJ CENTRUM  

 

došlo ke změně sídla TJ CENTRUM - viz  příloha   /  prosím o respektování při psaní 

objednávek, faktur, smluv, vyúčtování 

 

 

 

 

 

mailto:tjkralupy@seznam.cz


8) TJ KRALUPY, z.s. a Kralupská sportovní 

 

 

Řešeny „problémy“ s kralupskou sportovní – dohledávání ohledně nepravdivých tvrzení 

Kralupské sportovní ohledně možnosti čerpání z Covid programu Ministerstva průmyslu a 

NSA  

 

Naše odpověď : 

 

1/  Ministerstvo průmyslu a obchodu - již dříve jste obdržel odpověď od paní Veroniky 
Rymonové a následně od pana Václava Bělíka, že dle informací od MPO mohou žádat o 
podporu Covid pouze podnikatelské subjekty, což mimo jiné není TJ KRALUPY, z.s., kam 
patří z pronajímatelů ze strany TJ - moderní pětiboj, krasobruslení a plavání.  
 
2/  Národní sportovní agentura - dnes jsem je kontaktoval a byl jsem odkázán na vypsané 
programy, kde se však žádný program ohledně nájmů, COVIDu a podobných možností 
nevyskytuje - přikládám sken programů NSA.  Nevím, odkud jste čerpal informace Vy. 

 

 

 

Ohledně smluv a faktur z Kralupské sportovní _ oddíly, které budou mít od Kralupské 

sportovní fakturu si jí odsouhlasí před proplacením – to se týká všech faktur doručených po 

10.11.2020. Předchozí faktury byly konzultovány s oddíly a budou dne 12.11.2020 

proplaceny 

 

 

 

Z.Vejrosta se ohradil ohledně mejlu p.Lánského, kde je napsáno : 

 

Vypisují se různé Dotace ohledně Covid-19 a co se tímto podívat na možnosti, případně 
požádat vašeho guru což je TJ, aby vám pan Vejrosta s vyhledáním a dotacemi 
pomohl. Pokud vím, živí se tím v rámci TJ celý život a teď by vám mohl prokázat službu za 
vaši roky oddanost k TJ a případně nějakou dataci sehnat na proplacení sportovišť při 
Covid-19  
 
Odpověď Z.Vejrosta :  Všechnu svojí činnost v rámci TJ, tedy i získávání dotací a grantů 
dělám zcela zdarma v rámci dobrovolnictví.    
 
 

 

 

  Kralupy n.Vlt. dne 10. 11. 2020                  

            zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.    

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.         


